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داوران بین‌المللی کارایی واکسن 
کوو ایران برکت را تأیید کردند 

برای نخستین بار مقاله یک محصول ایرانی 
در مجله معتبر BMJ چاپ شد

سرانجام و پس از گذشت ۱۸ ماه از ارسال، مقاله کارایی 
واکسن کرونا کوو ایران برکت برای نخستین‌بار 
)the British Medical Journal(  در مجله 
BMJ تأیید و به چاپ رسید. این نشریه یکی از سه 
نشریه برتر جهان در حوزه پزشکی به شمار می‌رود.
به گزارش »ایران« محمدرضا صالحی، مجری 
مطالعات بالینی واکسن کووایران برکت و رئیس 
دانشکده پزشکی دانشگاه تهران، در این باره گفت: 
برای نخستین‌بار مقاله‌ یک واکسن‌ ایرانی در نشریه 
The BMJ با ضریب تأثیر ۱۰۵.۷، هجده‌ماه پس از 
ارسال توسط محققان، با تأیید داوران بین‌المللی 
به چاپ رسید. نتایج این مطالعه نشان داد که 
واکسن کوو ایران ‌برکت می‌تواند ۷۰.۵ درصد از 
موارد شدید کرونا، ٨٣.١ درصد از موارد بستری‌های 

ICU و ١٠٠ درصد از مرگ و میر جلوگیری ‌کند.
صالحی افزود: جامعه آماری این مطالعه را ۲۰ هزار 
نفر در بازه ‌سنی ۱۸ تا ۷۵ سال تشکیل داده است. 
مقاله کارایی واکسن برکت هفتمین مقاله مربوط 

به واکسن برکت بود که منتشر شد. ‌

ناوگان اورژانس کشور نونوار می‌شود

رئیس سازمان اورژانس کشور از ورود ۵۰۰ دستگاه 
آمبولانس جدید به ناوگان اورژانس کشور خبر 
داد و گفت: بر اساس مصوبه کمیسیون تلفیق 
در برنامه هفتم یک درصد از فروش خودرو برای 
خرید آمبولانس در نظر گرفته شده است که در 
صورت تصویب در صحن مجلس شورای اسامی، 
مشکل خرید آمبولانس کشور برطرف خواهد شد.

به گزارش ایرنا، جعفر میعادفر افزود: در نیمه اول 
سال جاری یک هزار دستگاه آمبولانس وارد ناوگان 
کشور شده است و تا پایان سال این میزان به 

یکهزار و ۵۰۰ دستگاه افزایش می‌یابد.
وی اظهار داشت: همچنین ۳۰۰ دستگاه موتورلانس 
نیز خریداری شده که بزودی وارد ناوگان اورژانس 
می‌شود. امید است اعتبارات جاری سازمان - حدود 
۳۰۰ میلیارد تومان - که برای سوخت، تجهیزات و 
نگهداری پایگاه‌ها هزینه می‌شود، تأمین شود. 
میعادفر خاطرنشان کرد: پنج هزار و ۷۰۰ دستگاه 
آمبولانس فرسوده در کشور داریم که باید نوسازی 
شوند البته امسال بودجه خوبی در نظر گرفته 
شده اما سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی تا کنون در 
این حوزه اعتباری تخصیص نداده است. به گفته 
رئیس سازمان اورژانس کشور ۶۴ دستگاه اتوبوس 
آمبولانس، ۳۷۰ دستگاه موتورلانس و ۲۶ هزار نیروی 
انسانی در اورژانس مشغول به کار و ۹۰ درصد آنها 

. هستند عملیاتی 

رئیس سازمان غذا و دارو:

کمبود سرم، آنتی بیوتیک و 
شیرخشک نداریم

رئیس سازمان غذا و دارو با بیان اینکه کمبودهای 
دارویی کشور زیر 4 درصد است، گفت: در حال 
حاضر کمبودی در زمینه داروهای آنتی بیوتیک، 
سرم، شیرخشک و فاکتور هشت بیماران هموفیلی 

وجود ندارد.
به گزارش ایرنا، سیدحیدر محمدی تأکید کرد: با توجه 
به اینکه دارو، شیرخشک و ملزومات پزشکی جزو 
کالاهای استراتژیک هستند، ضرورت دارد از گمرگ زودتر 
ترخیص شوند تا دسترسی مردم به این فرآورده‌ها 
پایدارتر باشد. محمدی گفت: سه هزار و ۳۰۰ میلیارد 
تومان به سازمان‌های بیمه برای پرداخت مطالبات 
مراکز درمانی اختصاص یافت و کار تسویه حساب باید 
سریع‌تر انجام شود. در نیمه اول سال جاری ۱۲هزار 
میلیارد تومان از سوی بانک مرکزی به وزارت بهداشت 
در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی پرداخت شد که از این 
میزان سه هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان به سازمان‌های 
بیمه‌گر بابت بدهی‌ها به مراکز درمانی پرداخت شد. 
وی افزود: با مساعدت بانک مرکزی، بر اساس گزارشی 
که بانک‌های عامل به ما داده‌اند ۳۰ هزار میلیارد تومان 
تسهیلات در اختیار شرکت‌های دارویی قرار گرفته 
است. اکنون شرایط دارویی بهتر و مشکلاتی که در 
موضوع انتقال ارز وجود داشت، تا حدودی برطرف 
شده است. ایده‌آل آن است برای تمامی اعتباراتی که 
تأمین می شود، حواله به موقع انجام شود. محمدی 
با بیان اینکه در حال حاضر کمبودهای دارویی آنتی 
بیوتیک، سرم، شیرخشک و فاکتور هشت بیماران 

هموفیلی وجود ندارد،

رئیس پلیس راهور جدید پایتخت 
منصوب شد

 با حکم سردار احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی 
کشور، سرهنگ سید ابوالفضل موسوی‌پور به 
سمت ریاست پلیس راهور پایتخت منصوب شد.

به گزارش ایرنا، پیش از این و از خرداد سال ۱۳۹۹، 
سردار محمد حسین حمیدی ریاست پلیس راهور 
تهران را بر عهده داشت و سرهنگ سید ابوالفضل 
موسوی به عنوان جانشین رئیس پلیس راهور 

تهران بزرگ خدمت می‌کرد.

از مدارس  بار دیگر حاشیه‌ای 
غیردولتی خبرساز شد. روز گذشته 
لیستی از منوی غذای یک مدرسه 
غیردولتی منتشر شد که نشانگر 
قیمت بالای غذاهای این مدرسه 
بود مثل شیشلیک 440 هزارتومانی 
برای دانش‌آموزان. طبق گفته 
رئیس سازمان مدارس و مراکز 
غیردولتی و توسعه مشارکت‌های 
مردمی وزارت آموزش و پرورش، این 
گونه اقدامات از سوی انجمن اولیا 
و مربیان مدارس شکل می‌گیرد.
احمد محمودزاده در گفت‌و‌گو با 
»ایران« در واکنش به این اقدام 
مدرسه خاطرنشان کرد: »برخی 
فاکتورها مانند غذا و سرویس 
ایاب و ذهاب در قالب تصمیمات 
انجمن اولیا و مربیان مدرسه صورت 
می‌گیرد یعنی بحث غذا مستقیماً 
زیر نظر نهادهای دولتی مانند 

آموزش و پرورش نیست.«
معاون وزیر آموزش و پرورش با 
تأکید بر این موضوع که اقدامات 
لاکچری خارج از عرف بوده و با 
مدارس متخلف برخورد خواهد 
شد، گفت: »اگر تصمیمات یک 
مدرسه خارج از عرف باشد یا 
بحث‌هایی مانند اشرافیت را ترویج 
کند که موجب ضربه به وجهه 
فرهنگی در مدرسه باشد، حتماً 
از سوی آموزش و پرورش نظارت و 

برخورد صورت خواهد گرفت.«
ین  ا به  پاسخ  در  محمود‌زاده 
سؤال که در حال حاضر برخی 
از مدارس غیردولتی پول غذا را 
سالانه می‌گیرند و برخی از مدارس 
که منصف‌تر هستند هزینه غذا را 

ماهانه تمدید می‌کنند، کدام رویه 
درست است و اصلاً بحث ارائه غذا 
در مدرسه تا چه حد ضرورت دارد، 
گفت: »هیچ کدام‌؛ این موضوع 
به طور کل اقدامی از سوی انجمن 
اولیا و مربیان مدرسه است و با 
رضایت خود اولیا انجام می‌شود. 
اولیا می‌توانند انتخاب کنند در آن 
مدارس باشند یا نباشند. مثلاً یک 
مدرسه‌ای شاید اعلام کند تا ساعت 
۱۴ در مدرسه هستند و می‌توانند 
به دانش‌آموزان غذا بدهند و یک 
لیست عادی از غذاها دارند. اولیا 
می‌توانند مدرسه را انتخاب کنند 

یا نکنند.«
رئیس مدارس غیردولتی با اشاره 
برای  مکانی  مدرسه  اینکه  به 
آموزش فرهنگ، تربیت، همنوع 
دوستی و برابری به دانش‌آموزان 
است، خاطرنشان کرد: »در مدرسه 
کارهای فرهنگی و تربیتی اتفاق 
می‌افتد و ما به دانش‌آموزان یاد 
می‌دهیم نباید میان افراد تفاوتی 
رو  این  از  باشد.  داشته  وجود 
غذاهای خارج از عرف یا هر نوع 
اشرافی‌گری نباید در مدارس باشد 
وگرنه با آنها برخورد می‌کنیم. 
توصیه ما این است که همه مدیران 
مدارس دولتی و غیردولتی پیش از 
شروع ثبت نام، تمام دستورات و 
پیام‌هایی را که آموزش و پرورش 
آماده می‌کند، رعایت کنند زیرا 
تمام حرکات مدارس باید مطابق 
دستورات آموزش و پرورش باشد.«
همین چالش در خصوص لوازم 
التحریر نیز وجود دارد. به عنوان 
مثال برخی اولیا اعام کرده‌اند 
مدرسه فرزندشان یک لیست بلند 
بالا از لوازم التحریر به آنها داده‌ 
تا لوازم را خریداری و به مدرسه 
تحویل دهند. هزینه تهیه این 
لیست‌ها حدود شش تا هفت 
میلیون تومان است و این هزینه 
برای تهیه لوازم التحریر زیاد است. 

محمود‌زاده درباره این موضوع 
گفت: »این اقدام هم خارج از 
عرف و چهارچوب بوده از این رو 
لازم است والدین این گونه کارها 
را به ما گزارش دهند تا با آنها 
برخورد شود. همچنین از والدین 
می‌خواهیم به فرهنگ‌سازی‌هایی 
انجام  ورش  پر و  موزش  آ که 
می‌دهد، عمل کنند. عاوه بر 
این به مدیران نیز توصیه می‌کنیم 

وارد این مسائل نشوند.«
 

ارتباط مستقیم تبعیض با 
کاهش اعتماد به نفس

رشد  ا کارشناس   ، قلم‌بر ر  د نا
روان‌شناسی، مشاور خانواده و 
مدرس دانشگاه، درباره تأثیر این 
گونه تصمیمات روی دانش‌آموزان و 
ایجاد حس تبعیض و فاصله میان 
آنها، به خبرنگار »ایران« گفت: 
»آموزش و پرورش فشارهای زیادی بر 
جامعه می‌آورد و تفکر ما این است 
که آموزش و پرورش به جای اینکه 
تولیدکننده باشد به مصرف‌کننده 
تبدیل شده است. مثاً گروهی از 
جوان‌های ۱۸و 19 ساله و نخبه که 
غ التحصیل شده‌اند،  از مدرسه فار
جذب کشورهای خارجی می‌شوند 
و آنها از هوش جوان‌‎های ما بهره 
می‌برند. پیشتر، برخی مسئولان 
که نمی‌توانستند سیستم آموزشی 
را تقویت کنند از این رو مدرسه‌های 
غیرانتفاعی را باب کردند اما در 
میان همین مدارس غیرانتفاعی 
یک سری از مدارس به شکل 

جزیره‌ای عمل کردند.«
قلم‌بر به نقش مدارس غیردولتی 
بود  تأکید کرد و گفت: »قرار 
مدارس غیردولتی کمک حال 
مدارس دولتی باشند اما کم کم 
آن خانواده‌هایی که وضع مالی 
خوبی داشتند یا خانواده‌هایی که 
از کیفیت مدارس عادی ناراضی 
بودند به سمت مدرسه غیردولتی 

غزل رضایی ثانی
خبرنگار

گزارش خبری

گفت‌و‌گوی »ایران« با رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی 
درباره اشرافی‌گری در مدارس

لاکچری بازی در مدارس ممنوع

رفتند، حتی برخی از والدین از 
تفریح خود زدند تا فرزندشان را در 
مدرسه غیردولتی ثبت نام کنند. 
اتفاقاً اگر دقت کنید می‌بینید که 
برخی خانواده‌های متوسط که 
سرمایه‌دار هم نیستند فرزندشان 
را در مدارس غیردولتی ثبت نام 
می‌کنند. در همان مدرسه شاید 
دانش‌آموزانی باشند که شهریه 
پرداخت می‌کنند اما نمی‌توانند 

شیشلیک سفارش بدهند.«
با این قبیل اقدامات، دانش‌آموزان 
همان مدرسه که نمی‌توانند غذای 
گران قیمت تهیه کنند و البته سایر 
دانش‌آموزان که این نوع اخبار را 
می‌شنوند اما بضاعت مالی خانواده 
شان اندک است، احساس کمبود و 

تفاوت می‌کنند.

این روان‌شناس آموزش و پرورش، 
در این باره گفت: »این اقدامات 
موجب تبعیض میان دانش‌آموزان 
می‌شود به این شکل که چرا آنها 
دارند و ما نداریم. این موضوع 
منجر به تنفر اجتماعی می‌شود 
سؤال  زیر  را  مسئولان  حتی  و 
می‌برد. این موجب نگاه خود کم 
بینی و کاهش اعتماد به نفس در 

دانش‌آموزان می‌شود.«
روان‌شناسی،  ارشد  کارشناس 
مشاور خانواده و مدرس دانشگاه 
حاضر  حال  »در  داد:  توضیح 
شاهد فاصله طبقاتی هستیم. 
از این رو آموزش و پرورش باید 
مشخص  را  خود  سیاست‌های 
کند. اولین کار این است که باید از 
افزایش فاصله طبقاتی در مدارس 

جلوگیری کرد. برای مثال بچه‌ها 
غذای خانگی به مدرسه بیاورند. 
همچنین باید آموزش و پرورش 
در آموزش‌ها و دوره‌هایی که به 
والدین ارائه می‌کند به آنها یاد 
بدهد برای فرزندان خود غذای 
خانگی و ساده بگذارند. طبیعتاً 
از رفاه  خانواده‌ها نمی‌خواهند 
برای فرزندان خود کم بگذارند 
به همین خاطر به او خدمات 
زیادی می‌دهند که این درست 
نیست. این اقدام علاوه بر اینکه 
آسیب‌هایی به لحاظ تربیتی به 
فرزندشان وارد می‌کند، باعث 
می‌شود افراد دیگری که امکانات 
ندارند دچار کمبود و عقده شوند. 
این قبیل مسائل تبعات سنگینی 

برای جامعه دارد.

وزیر آموزش و پرورش درباره انتشار فهرست 
غذای تجملاتی در برخی مدارس غیردولتی شهر 
تهران گفت: هیچ‌گونه حرکتی مبنی بر اشرافیت 
مورد تأیید ما نیست و نباید با این حواشی 

عدالت آموزشی را زیر سؤال برد. 
رضامراد صحرایی در حاشیه آیین جشن عاطفه‌ها 
در جمع خبرنگاران گفت: ما بر فهرست غذایی 

مدارس غیردولتی نظارتی نمی‌کنیم و هیچگونه 
حرکتی مبنی بر اشرافیت در مدارس مورد تأیید 

نیست.  ما 
توصیه می‌کنیم که خانواده‌ها از چنین مواردی 
استقبال نکرده و به ما کمک کنند تا چنین 
اتفاقاتی رخ ندهد. ما باید بر کیفیت آموزش 

نظارت کنیم.

نباید عدالت آموزشی را زیر سؤال برد

برش

اقدام رئیس‌جمهور محترم در تغییر پرسش 
مهر به پویش مهر از دو منظر بسیار ارزشمند 
است؛ هم به لحاظ شکلی و هم به لحاظ 

محتوایی.
به لحاظ شکلی تغییر از پرسش به پویش، 
طلیعه بخش نوعی چرخش تحولی در آموزش 
از مهم‌ترین  پرورش کشورمان است.  و 
چرخش‌های تحولی مندرج در مبانی سند 

تحول، چرخش از دانش‌آموز منفعل به 
متربی فعال و چرخش از روش‌های خشک، 
فردی و انعطاف‌ناپذیر به روش‌های خلاق، 

فعال و گروهی است.
در 23 سال گذشته پرسش مهر شکل سؤال 
و جوابی داشت که تابع همان جریان غلط 
حاکم بر آموزش و پرورش است. در جریان 
مذکور، نقش اجتماعی دانش‌آموز دیده 
نشده و او را فردی تنها می‌بیند که باید بتواند 
با دیگران برای پاسخ بهتر به سؤالات رقابت 
کند؛ از همین روست که کنکور را می‌توان 
بهترین محصول جریان حافظه محور و خشک 
حاکم بر نظام تعلیم و تربیت کشور دانست.
تحول در این روش و استفاده از پویش مهر 
به جای پرسش مهر، نشان دهنده رویکرد 

جدیدی در نظام آموزشی ایران است که در 
آن دانش‌آموزان به صورت گروهی و فعال 
می‌توانند خلاقیت‌های خود را بروز دهند 
و به شکل‌های مختلف در پویش شرکت و 
مطابق با سایق و علایق خود تولید محتوا 
کنند. در این پویش دانش‌آموزان می‌توانند 
نقش آفرینی کرده و به شکلی پروژه محور 
و فعالیت محور یادگیری لذت بخش را در 

قالب پویش مهر تجربه کنند.
اگر این چرخش تحولی و رویکرد جدید در 
کتب درسی، روش تدریس معلمان، مسابقات 
و برنامه‌های پرورشی و فضای مدارس اتفاق 
بیفتد؛ آن زمان می‌توان گفت که تحول 
واقعی در نظام آموزش و پرورش کشور رخ 

داده است.

به لحاظ محتوایی نیز، موضوع روایت 
پیشرفت‌های کشور، زمینه ساز نقش آفرینی 
دانش‌آموزان در حل مسائل بومی و ملی 
خواهد بود و در صورت پیگیری آموزش و 
پرورش این موضوع می‌تواند ظرفیت‌های 
عظیم دانش‌آموزی را به میدان تعالی کشور 
گسیل کند. برای حل مسائل کشور دو 
مقدمه نیاز است؛ اول، دیدن فرصت‌ها و 
نقاط قوت در کنار مشکلات و نقاط ضعف و 

بعد امیدوار بودن به حل مشکلات.
»روایت پیشرفت« هر دو مقدمه را حاصل 
می‌کند. متأسفانه در شرایط موجود، فضای 
عمومی جامعه بر مدار تمرکز بر نقاط 
ضعف و مشکلات است تا آنجا که برخی 
از نوجوانان از آینده خود شدیداً نگران 

هستند و نا‌امیدی سراسر وجودشان را گرفته 
است. در این شرایط دیدن نیمه پر لیوان و 
روایت پیشرفت‌های کشور کمک می‌کند تا 
نقاط قوت و ضعف در کنار هم دیده شود 
و دانش‌آموزان بتوانند فرصت‌های موجود 
کشور را شناسایی و در حل مسائل کشور 
با دیدی کامل و مبتنی بر نقاط قوت و 

فرصت‌ها به آنان کمک کند.
همچنین این روایت، برای دانش‌آموزان 
انرژی بخش و امیدوارکننده خواهد بود 
و آنان را از ناامیدی و سیاهی ترسیم شده 
بخصوص تحت تأثیر فضای مجازی، به 
آینده‌ای روشن برای ایران اسامی مبتنی بر 
واقعیات و تجربیات پیشرفت‌های گذشته 

رهنمون می‌سازد.

پویش مهر به جای پرسش مهر

مهدی نظری زاده
فعال حوزه تعلیم و تربیت

یادداشت

ایران /عکس تزئینی است

گزارش خبری

چمران از ورود اتوبوس‌های جدید به شهر خبر داد
روز تهران در تقویم ثبت می‌شود

یکصد و هفتاد و نهمین جلسه 
شورای ششم شهر تهران روز گذشته 
در حالی برگزار شد که با آغاز 
سال تحصیلی جدید، مسئولین 
حوزه شهری در پایتخت به فکر 
ساعات  در  ترافیکی  گره‌گشایی 

. هستند پیک 
رئیس شورای شهر تهران در این 
جلسه گفت: »97 دستگاه اتوبوس 
حمل‌ونقل  ناوگان  به  جدید 
اضافه شده است و بزودی تعداد 
دیگری اتوبوس هم وارد خطوط 

می‌شود.«
ساخت  درباره  چمران  مهدی 
دروازه قرآن، گفت: »در این زمینه 
از اساتید و اندیشمندان دعوت 
شده و بحث‌هایی صورت گرفته 
است. پیشنهاد شده به جای دروازه، 
میدان ساخته شود. البته قرار 
است در جلسه‌ دیگری با حضور 
دوستان موضوع جمع‌بندی و بعد 

در دستور کار قرار گیرد.«
خت  سا ص  خصو ر  د ن  ا چمر

گورستان جدید تهران در اطراف 
کوه‌های بی‌بی شهربانو، گفت: 
»نظر خاصی در این زمینه ندارم 
و هنوز این تصمیم نهایی نشده 
است. قصد داریم آرامستان‌ها را 
در نقاط مختلف شهر بسازیم تا 
ترددها راحت‌تر باشد و ترافیک 

نشود.« ایجاد 
البته، موضوع احداث آرامستان 
اخبار  پیش  روز  دو  که  جدید 
مربوط به آن در رسانه‌ها منتشر 
شد، مخالفانی هم در شورا دارد. 
جعفر شربیانی، از مخالفان این 
طرح است. این عضو هیأت رئیسه 
شورای اسامی شهر تهران، روز 
گذشته در جلسه شورا به این 

موضوع پرداخت. 
وی گفت: »تهران کلان است و 
می‌توان مطالعات را در بخش‌های 
باید  انجام داد؛  پایتخت  دیگر 
شرایط را بررسی کنیم. خواهش 
من این است که ایجاد آرامستان 
در ری را مطالعه نکنند. بسیاری از 
مشکلات حاصل تدابیری است که 
اندیشیده نشده است. از مدیریت 
شهری تهران می‌خواهیم مطالعه 
هیچ  به  را  آرامستان  گسترش 

عنوان در ری نداشته باشند و در 
فضاهای دیگر بارگذاری کنند. به 
نظر من، فائق آمدن بر مشکلات 
ری در صورتی عملیاتی می‌شود 
که تهران حق خود را به شهرری 

پرداخت کند.«

گلایه از تعیین تکلیف نشدن 
سازمان گردشگری تهران

در جلسه روز گذشته شورای شهر 
تهران، رئیس کمیته گردشگری 
شورای شهر تهران از عدم تعیین 
یا  سازمان  ندازی  ه‌ا را تکلیف 
هلدینگ گردشگری بعد از گذشت 
دو سال از عمر مدیریت شهری 

انتقاد کرد.
احمد علوی در صحن علنی شورای 
شهر تهران با اشاره به فرارسیدن 
روز جهانی گردشگری )پنجم مهر( 
گفت: »دو سال از فعالیت شورا 
با  و  است  گذشته  شهرداری  و 
وجود مکاتبات و تذکرات شفاهی و 
همچنین پیگیری و برگزاری جلسات 
ایجاد  موضوع  هنوز  مختلف، 
سازمان یا هلدینگ گردشگری در 
شهرداری تهران مشخص نشده 

» . ست ا

تهران  شهر  شورای  عضو  این 
افزود: »ما هم درد و هم درمان را 
شناخته‌ایم و این بد است که بعد از 
گذشت دو سال هنوز موضوع مهمی 
همچون گردشگری در تهران مغفول 

مانده است.«
وی با اشاره به عملکرد کمیسیون 
ماده ۵ برای تعیین تکلیف اراضی 
»کن« و »فرحزاد« گفت: »کن و 
فرحزاد به عنوان مقاصد گردشگری 
شناخته می‌شوند و امیدواریم لایحه 

پروانه مرمت که مدتی است در 
شورا باقی‌مانده زودتر تعیین تکلیف 

شود.«

تصویب ثبت »روز تهران« 
در تقویم ملی

یکی از موضوع‌های مطرح شده 
در جلسه روز گذشته شورای شهر 
تهران، فوریت طرح ثبت روز تهران 

)14 مهر( در تقویم بود.
مهدی چمران در این خصوص 

گفت: »یک طرح یک‌فوریتی به 
صحن شورا آمده است تا بر اساس 
آن پیشنهادی به کمیسیون فرهنگ 
عمومی بدهیم تا روز تهران در 
تقویم ملی ثبت شود. روز تهران 
در شورای شهر تصویب شده اما در 

تقویم ملی ثبت نشده است.«
اعضای شورای شهر تهران نیز با 
اکثریت آرا یک فوریت ثبت روز 
تهران در تقویم ملی را تصویب 

کردند.

آژانس عکس تهران


